АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДОМБАРОВСКИЙ ПОССОВЕТ

ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           19.02.2016 г.                                                                                   № 41-п

	О     предоставлении жилого помещения по договору социального  найма

В соответствии с положениями статей 90, 100, 104 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Положения «О порядке предоставления жилых помещений  муниципального специализированного фонда МО Домбаровский поссовет» (Решение Совета депутатов № 12-4 от 17.08.2007 года) ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить с 19.02.2016 г. по Договору социального найма помещения жилое помещение, расположенное в жилом доме по адресу: п. Домбаровский ул. Осипенко,   дом № 49 - квартира № 11 (общая площадь 28,2 кв.метров) Ижановой Альбине Нагашпаевне.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

Домбаровский поссовет                                                                           В.А. Шуберт
Разослано: в дело, РА, РП.